
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Federalno tuiilaitvo
Federacije Bosne i Hercegovine

Broj: A- 177124

Sarajevo, 26.03.2024. godine

Na osnovu dlana 6. Zakona o Federalnom tuZilaStvu FBiH (..Slu2bene novine FBiH": broj: 42i02 i
l9103), dlana 70. stav 1., 2.,3. i 6. i dlana 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH (.,Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/ l4 i 59/22), Pravilnika ojavnih nabavkama roba, usluga i radova u Federalnorn

tuZila5tvu FBiH broj: A-107-1123 od 28.02.2023. godine iZapisnika o pregledu i ocieni ponuda broj:
A-177 124 od 25.03.2024.godine, donosim:

ODLI-IKI-I
o prihvatanju cijene / ponude i izboru najpovoljnijeg ponutlata

I
Prihvata se preporuka Komisije za lavne nabavke broj: A-177124 od 25.03 .2024.godine i
ponuda/predradun broj 55-13-3-2560-24 od 20.03.2024.godine, Ponudada ..IPRESS" doo Siroki
Brijeg. ID: 4272369010004, Fra Dominika Mandida broj 24A. 88220 Siroki Brijeg.

Prihvatanjem ponude/prijedloga cijene i prilaganjem prederaduna/ raduna od strane navedenog
ponudaia bit ce zakljuten direktni sporazum ojavnoj nabavci novina"Oslobodenj e i Vedernji list"
za potrebe Federalnog tuZilaStva FBiH. na godi5njem nivou za ponudenu ukupnu ci.ienu u iznosu od
956.00 KM bez PDV-a, u skladu sa Planom javnih nabavki novina. strudnih dasopisa. perioditnih
publikacija i dasopisa Federalnog tuZila5tva FBiH za 2024.godinu.

II
S obzirom na visinu iznosa predmetne javne nabavke, zakljudit ie se Ugovor o nabavci novina za

potrebe Federalnog tuZilaStva FBiH.
III

Z realizaciju ove odluke zadtiuje se glavni t'ederalni tuZilac Federalnog tu2ilaStva FBiH i

Radunovodstvo Vrhovnog suda FBiH.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit ie se na web-strani Federalnog tuZila5tva FBi[{
ur,,rv. ft-fbih.pravosudje.ba, istovremeno sa upuiivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku
javne nabavke. u skladu sa dlanom 70.stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienjc

Glavni lederalni tuZilac donio je Odluku broj: A-177124 od 20.03.2024.godine o pokretanju postupka
javne nabavke dnevnih novina za potrebe Federalnog tuZila5tva FBiH.

U skladu sa odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Federalnog tuZilaStva FBil l bro.l:

A-107-l/23 od 28.02.2023. godine, Komisi.la za javne nabavke je telefonskim i intenetskini putcm
ispitala tr2iSte i subjekte specijalizirane za pruZanju ovih vrsta usluga" te uputila Poziv za dostavu
ponude i prijedloga cijene na adresu Ponudada: ..IPRESS" doo Siroki Brijeg.

Ponudad *IPRESS- doo Siroki Brijeg je blagovremeno dostavio sr,oju Ponudu/predradun broj:,55-
13-3-2560-24 od 20.03.2024.9odine po ukupnoj cijeni u iznosu od 956.00 KM bez PDV-a.

BosNA r HFRcE6ovrrrA FEDERACUA Bo5rrE I HtRcEGovrNt FtDERALNo ru2rtAaTvo FEoERAcUi BoJrlt I HERctccvtNt

Ad resa: Valter a Per ria 1 5/ll, 7'1000 Sarajevo T€l.fon: 0ll 212 529 -<entnla, Telcfon i {ar:0ll4+2 61.+ giovrrrlede,.r

Telcfaks: 03 3 208 lC 1 Elektronsla poita: ftuzbi(Obrh.net.bo, iVeb itrani(ar ft-lbrh.pr nvosrdle b,r

7



U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene iinjenice daje izabrani Ponudad dostavio
ponudu koja udovoljava zahtjevu i potrebama Federalnog tuzilastva FBiH. kao i to da ukupna
ponudena cijena ne prelazi iznos procijenjene vrijednosti kojaje planirana za predmetnu nabavku.

Imaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke

Pouka o pravnom lijeku:

Nijc propisana moguinost iz,jar,ljivanja 2albe u postupku direktnog sporaturna

(;LA\']{I FEI) NIT Ll-a,c

Dostaviti:
I . Ponudadu;
2. Radunovodstvo Vrhovnog suda FBiH;
3. Web stranica;
3. U spis;


